绍市中医〔2016〕7号
绍兴市中医院关于表彰2015年度病历书写竞赛获奖诊疗组的决定
各病区：
在2015年12月份举行的病历书写竞赛中，对各诊疗组选送的出院归档病历，分别由6位质控联络员（第一组）和质控办工作人员（第二组）对照2014版《浙江省住院病历质量检查评分表》进行评分，根据两组得分的平均分高低，评比出1个一等奖、2个二等奖、4个三等奖，现予以表彰。
一等奖：
章宁杰诊疗组

二等奖：

罗桢敏诊疗组   姒学东诊疗组

三等奖：

林  武诊疗组   富琳岩诊疗组

章联欢诊疗组   郑建林诊疗组

希望全院医师向获奖的诊疗组学习，规范做好我院的病历书写工作，持续提高病历质量。

绍兴市中医院

                             2016年1月25日
  绍兴市中医院办公室              2016年1月25日印发